
206005/206005-2015-6305( I) 

' г^-r1 

II 
№206005-2015-6305 

ел-03 06.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 3 июня 2015 года № 191 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 31 января 2014 года № 12 

"О переименовании Архивного комитета Ленинградской 
области в Архивное управление Ленинградской области 
и об утверждении Положения об Архивном управлении 

Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, 
в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение об Архивном управлении Ленинградской 
области, утвержденное постановлением Правительства 
Ленинградской области от 31 января 2014 года № 12, следующие 
изменения: 

дополнить пунктами 2.2.15 и 2.2.16 следующего содержания: 
"2.2.15. Осуществление внутреннего финансового контроля 

и внутреннего финансового аудита. 
2.2.16. Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения государственных нужд Ленинградской области."; 
пункт 3.27 изложить в следующей редакции: 
"3.27. Награждает Почетной грамотой Управления и объявляет 

благодарность Управления.". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области Дрозденко 


